consequens causis eiusdem tenoris semper peremptis circa in firmitate pro na-  
 rati in concordia legatione intra vel extra Regni servitio militari  
 ad amerciam ad iustitiam vel alios gubernos ditionibus et legalibus impedimentis  
 non differens ad quietationem ultra proximos officii prefati Castellani Breyzshien  
 tenoris dilacione sibi non recipiens nullamq[ue] Motionem Apellacionem ac eandem  
 prosecutionem faciens ac quiesca omnia permissa simpliciter vel tripliciter exceptis  
 suspensio fatalis sive suspensio tenore bello Comestione vel alio qui  
 busvis iuris remedijs et defensionibus subterfugere nec modo quovis era-  
 deudo Har prefati descriptione ad quiesca omnia rediatis.

# Kłodnicki Inscrono Transpor- tati

Comparens persubi coram officio et Actio prefati Castellani Capitani Breyzshien Nobilis An-  
 dreas Kłodnicki sanus acutus et corpore exis a Tenore dictis quibusvis iuris remedijs  
 suis gubernos proprijs et competens recedens prefati tenore Castellani Capitani Breyzshien  
 Jurisdictioni que ad actum hanc attinet se cum iurisdictione ac tenore dictis quibusvis iuris remedijs  
 liber et plene incorporandi et quibusvis palatibus libere publicis ac perex officio  
 recognovit Quia ipse vigore facultatis sibi Recognovit per Johannem Stephanum Kłodnicki  
 dricki ratione infrascriptam concessit Inscrono in infrascripto Castellano Zydacovien  
 iuris Roboracione inter se offerenda ab una atq[ue] prefato Stephano Kłodnicki  
 ab altera partibus facta et recognita ex Actio q[ue] yden authenticas deprossit  
 suo pro interesse transulit transportavit et per oblat. ad Acta prefati Castellani  
 Breyzshien permissis prout transfert transportat et permittit prefati iuris quidem  
 Inscrono tenor est talis Actum in Castro Zydacovien Feria Secunda post  
 Dominicam Rogationum proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-  
 quagesimo Coram officio et Actio prefati Castellani Capitani Zydacovien  
 Comparens persubi Johannem Stephanum Kłodnicki ab una et Andreas Kłodnicki

parte ab altera sui meritis et corporibus exiter bono competens omisso et iuri  
 ditione propria posthabita effecti in iurisdictione in se succores ac bona sua omnia  
 quoad actus hunc attinet benivole accepta palam publicè libereq; recognoverunt  
 et quilibet illorum suo pro interesse recognovit Quia ipsi inter se certa sua con-  
 tractus ratione certarum rerum et conditionum in eodem Contractu expressè de actis  
 et data illig hinc Zedacturis die horum in actu contracta inter se Recognoscit  
 confecti et conscripti rariibus proprijs ab utring; descriptis et sigillis Radis quin-  
 que Millium floren. solod firmati roborati approbati confirmati et ratificati  
 unig; et robore perpetua firmitati inponunt eundem Contractum in omnibusq;  
 punctis clausulis articulis bono raris rariibus conditionibus ligamentisq; guli univ[er]si  
 tandemq; in toto quod in quavis ipsi vel minima parte tenere complere exequi et in  
 violabiliter observare se cum successoribus de et super bonis hinc guli civitatis in futurum  
 et obligant Idem lib Radis Quinque Millium floren. solod per parte Inter ipsi  
 tan seu Contractus ad eius conditionibus non tenent et non complent sine succores eius  
 parti ead; exequant vel successoribus ipsi ad solvend; succubent Debeantq; etiam  
 et teneantur morari Recognoscit seq; et suos succores in et super bonis hinc guli  
 aerali civitatis in futurum et obligant Descriptis et sigillis roboratis ex his descriptis  
 authenticis descriptis ad Acta quavis authentica Regni univ[er]si perpetuitati ha-  
 beret quando cuq; voluerint sine conuentione sine dimissis transferre et transpor-  
 tare hincq; personalibus recognitionibus approbare Idem lib simili et speciali va-  
 lidis aliis Quinque Millium floren. solod per parte descriptis et sigillis non trans-  
 portat sine eius possentis parti ad transferend; vel successoribus ipsi ad solvend;  
 succubent Pro quibus quidem vadis modo scriptis locabitur aut uno ipsi condi-  
 tionibus qualibet Inter se appositis non completa Complent hinc univ[er]sa  
 et.

et contenta Intercepta non tenent ad sui possessoris Iure contenta fore competere  
 renunciando coram Officiis Casprens Capitulis Zolachoniens Officio huiusmodi  
 ac bonis suis omnibus hac in parte libyit Ad primum instantis alterius partis scripta  
 et contenta Intercepta tenent et exequuntur vel eius possessoris perreptioni respondere  
 non Tenent uti et alios oēs exinde subsequens delictis Quapud impedirentur lega-  
 libus et quibusvis exceptionibus Motione, Appellatione et eandem prosecutio Reipublice  
 negotij Interregno fatalis Iuris huiusmodi inuenerunt et in genere vniuersis Iuris  
 vniuersis non effugient ino ynde renunciat Descriptio Officiis omnibus eius contentis  
 Radis soluto sibi facere tenentur se et posteritate bonorum sua omnia onerata  
 scripturae Tenent in scriptis nulla offensa Ex Actis Casprens Capitulis Zolachoniens  
 extractis. Comenit Suielowski Locus sigilli Casprens Capitulis cuius Descriptio in  
 Actis Originali eide offerunt per officium Officiis extracta est.

## Polanska Bahicko Quarta

Comparens personam coram Officio et Actis Officiis Casprens Capitulis Bregensibus  
 Kobili Mariana de Cto. inuenerunt huiusmodi Polanski Comenit legi huiusmodi  
 eundem huiusmodi huiusmodi Comenit affiscentia et vltimo ad infra scripta reco-  
 gno sed Competere sara mente et corpore exis a Tenent dictis huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi propriis et competens radis Officiis Casprens Capitulis Bregensibus  
 Quisidam quod ad actus huiusmodi attinet se in successibus ac bonis suis gubnibus totali et  
 plenarie incorporat atque subiciens pald huiusmodi pubes ac per expressum recognouit  
 Quia ipsa Suesna Hicajana Bahicki olim Suesna Martini Bahicki filii bono-  
 rum vltis Staros et Wola Starowska centum huiusmodi herede de ad in scriptura  
 Tutoris Descriptio bonorum nobilitatis et immobilitatis huiusmodi quibusvis pecuniis